Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso: Muzambinho)
Turma/Oferta: QX2 - Online
N° de Vagas: 150

Inicio das

Inscrigaes: 19/11/2025

# Candidato
1 Alvaro Ryan da Silva Novaes
2 RICK SILVA BARBOSA

3 nicole vieira murat
ADRIANA DA SILVA BATISTA DE
ARAUJO

5 Rosinei Lopes

6 Romario Welison da Silva

7 Ana Paula Pereira Soares

8 Murilo Lira Cardoso

9 Geovanna de Oliveira Morais

10 Maria Eduarda da Silva Carvalho
11 Suellen Carla de Oliveira

12 Maria Fernanda Santos Florenzano
13 Lorenzo Marcelo Loesch

14 LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA
15 Miguel Melo

16 Nathan Soares

Nivelamento Pré-Verao do PODEMOS

RESULTADO FINAL

Data de

nascimento

0*/0*/20%9

0*/0*/19*8

2*/1*/20%9

2*/0*/19*2

2%/0%*/19*8

0*/0*/19*3

2*/0*/19%6

2*/0*/20*2

1*/1*/20*9

1*/0%/20*"1

0*/0*/19%6

1*/0%/20*4

0*/0*/20*0

0*/0*/19*8

0*/0*/20*0

2*/1*/20%9

Pagina 1 de 1

" Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricbes

Data Inscricao

24 de
13:05
24 de
13:07
24 de
13:09
24 de
13:11
24 de
14:09
25 de
08:15
26 de
20:30

Novembro

Novembro

Novembro

Novembro

Novembro

Novembro

Novembro

4 de Dezembro

22:26
10 de
17:01
17 de
14:19
17 de
14:42
17 de
17:10
17 de
22:03
18 de
16:05
18 de
16:42
18 de
22:54

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

FIC - Nivelamento Pré-Verao do PODEMOS - QX2 - Online (IFSULDEMINAS - Campus

Ordem de Inscricao

18 de Dezembro de

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Situacao
aS Classificado
aS Classificado

aS Classificado
as ificado
Class

as Classificado
3 Classificado
as Classificado
3 Classificado
as Classificado
3 Classificado
as Classificado
3 Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

as Classificado




