



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso:	FIC - Nivelamento Pré-Verão do PODEMOS - QX2 - Online (IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho)		
Turma/Oferta:	Nivelamento Pré-Verão do PODEMOS - QX2 - Online	Tipo de Seleção:	Ordem de Inscrição
Nº de Vagas:	150		
Início das Inscrições:	19/11/2025	Encerramento de Inscrições	18 de Dezembro de 2025

RESULTADO FINAL

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Álvaro Ryan da Silva Novaes	0*/0*/20*9	24 de Novembro de 2025 às 13:05	Classificado
2	RICK SILVA BARBOSA	0*/0*/19*8	24 de Novembro de 2025 às 13:07	Classificado
3	nicole vieira murat	2*/1*/20*9	24 de Novembro de 2025 às 13:09	Classificado
4	ADRIANA DA SILVA BATISTA DE ARAUJO	2*/0*/19*2	24 de Novembro de 2025 às 13:11	Classificado
5	Rosinei Lopes	2*/0*/19*8	24 de Novembro de 2025 às 14:09	Classificado
6	Romário Welison da Silva	0*/0*/19*3	25 de Novembro de 2025 às 08:15	Classificado
7	Ana Paula Pereira Soares	2*/0*/19*6	26 de Novembro de 2025 às 20:30	Classificado
8	Murilo Lira Cardoso	2*/0*/20*2	4 de Dezembro de 2025 às 22:26	Classificado
9	Geovanna de Oliveira Moraes	1*/1*/20*9	10 de Dezembro de 2025 às 17:01	Classificado
10	Maria Eduarda da Silva Carvalho	1*/0*/20*1	17 de Dezembro de 2025 às 14:19	Classificado
11	Suellen Carla de Oliveira	0*/0*/19*6	17 de Dezembro de 2025 às 14:42	Classificado
12	Maria Fernanda Santos Florenzano	1*/0*/20*4	17 de Dezembro de 2025 às 17:10	Classificado
13	Lorenzo Marcelo Loesch	0*/0*/20*0	17 de Dezembro de 2025 às 22:03	Classificado
14	LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA	0*/0*/19*8	18 de Dezembro de 2025 às 16:05	Classificado
15	Miguel Melo	0*/0*/20*0	18 de Dezembro de 2025 às 16:42	Classificado
16	Nathan Soares	2*/1*/20*9	18 de Dezembro de 2025 às 22:54	Classificado